
 

При бронировании необходимо указывать город выезда! 

Трансфер из различных городов и доплата согласно таблице: 

 

 

Пункт отправления Место отправления 
Время отправления 
ориентировочное  

Стоимость  
на 1 чел./руб. 
туда - обратно 

Москва 
автобусная остановка на Киевском шоссе напротив ТЦ 

«Саларис», 700 м от ст.м. Саларьево (ориентир - 
цветной надземный пешеходный переход) 

06:00 3000 

Чехов Советская площадь 08:50 3000 

Серпухов кафе «Вояж», ул. Центральная, 148 09:00 3000 

Наро-Фоминск 
автобусная остановка за постом ГАИ (Ространснадзор) 

на трассе в направлении Москва - Калуга 
06:50 2000 

Обнинск автовокзал, новые касса 07:00 800 

Малоярославец магазин «Лаванда», пл. Ленина, 17 08:00 800 

Кондрово автовокзал, ул. Кооперативная, 1 08:00 800 

Калуга Драмтеатр, Театральная площадь 09:00 -- 

Тула Зеленстрой, Бургер Кинг, проспект Ленина, 120, к. 1 ~10:30 
минус 400 руб. 
от стоимости 

тура 

Щекино ул. Советская, 27, бывший кинотеатр Сокол ~ 11:30 

Ефремов Красная площадь 13:00 

Воронеж магазин METRO, ул. Остужева, 56 16:00 


